

VIS PLANTIS SECRET GARDEN Enzymatyczny żel do mycia twarzy do skóry mieszanej 200ml



Cena: 18,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Enzymatyczny żel do mycia twarzy do skóry mieszanej Enzymatyczny żel do mycia twarzy oczyszcza skórę, a wysoko skoncentrowane składniki, które zawiera skutecznie złuszcza martwy naskórek odślaniając miękką i gładką skórę, nie powodując przy tym podrażnień. Delikatnie, ale skutecznie usuwa zanieczyszczenia skóry, nadmiar sebum oraz resztki makijażu, nie naruszając przy tym warstwy hydrolipidowej skóry. Żel widocznie zmniejsza pory i reguluje wydzielanie sebum. Enzym z fig - ficyna skutecznie oczyszcza skórę ze zrogowaciałego naskórka, wygładza zmarszczki i rozjaśnia cerę. Kwasy AHA działają rozjaśniająco, złuszcza oraz spłycają drobne zmarszczki. Mają też silne działanie nawilżające oraz pobudzają produkcję kolagenu w skórze. Kwas glikolowy poprawia kondycję i koloryt skóry oraz sprawia, że staje się ona miękka i lepiej nawilżona. Cera jest dobrze oczyszczona i przygotowana na kolejne kroki pielęgnacyjne. Charakterystyka skóry Niezależnie od wieku, cera potrzebuje codziennego oczyszczenia z nadmiaru sebum i innych zanieczyszczeń. Skóra, która nie jest dobrze oczyszczona, ma większe skłonności do przetłuszczania się, zaskórników i innych niedoskonałości. Pielęgnacja skóry Oczyszczanie to pierwszy i najważniejszy etap pielęgnacji skóry twarzy. Żel do mycia twarzy dokładnie odświeża powierzchnię skóry i usuwa nagromadzone w ciągu dnia zanieczyszczenia - kurz, cząstki smogu, nadmiar sebum czy resztki makijażu. Na etapie oczyszczania przygotowujemy skórę do kolejnych etapów pielęgnacji, aby obecne w serum czy kremie składniki aktywne zostały dokładnie wchłonięte. Proces oczyszczania rozpoczynamy od kosmetyku, który usunie makijaż, a następnie sięgamy po produkt, który jeszcze dokładniej usunie pozostałości makijażu i zanieczyszczenia, czyli żel do mycia twarzy. Kolejnym krokiem jest tonizacja skóry, która przygotowuje ją do przyjęcia składników aktywnych i przywraca prawidłowe pH. **Sposób użycia** nanieść na wilgotną skórę twarzy rozprowadzić kolistymi ruchami z zamkniętymi oczami i zamkniętymi ustami. **Skład** Aqua, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Hydroxypropylcellulose, Glycolic Acid, Inulin, Acer Saccharum Extract, Niacinamide, Tartaric Acid, Glucose, Ficin, Citrus Limon Peel Oil, Polysorbate 20, Lactic Acid, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Xanthan Gum, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.